
NOVÉ
Čas pracuje 
pro vás



NOVINKY

Nádoba z nerezové oceli 
• Velký objem 5,9 l nebo 7,5 l
• Ergonomická rukojeť Soft Touch

Časovač
odpočítávání zbývajícího času a časomíra 
Zásadní nástroj pro jednotné zpracování 
receptů se zaručenou přesností.

Kombinované 
Roboty  

Kutr & Krouhač 
Zeleniny

Stolní Kutry

Blixer®

5,9 L

5,9 L

5,9 L

7,5 L

7,5 L

Blixer 5 - 2V

R 5 - 1V,
R 5 - 2V

R 502

R 7

R 752

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

DISKY

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 

PŘ
ÍSLUŠENSTVÍ

NOŽE 



Snížení počtu ručně 
prováděných úkonů11

Podpora kreativity

UPRAVENÁ TEXTURA 
MRKVE

2 kg = 1min

MAJONÉZA 
3  L = 1min

DOMÁCÍ HRANOLKY 
20 kg = 4 min

Úspora času i peněz

Až: 
250 kg/h
400 porcí

Až: 
3,8 kg 
100 porcí

Až: 
5,3 L 
25 porcí

Zvýšení výkonu

NABÍDKA PŘIZPŮSOBENÁ PRO VŠECHNY  KUCHAŘE A K UDRŽENÍ KUCHAŘSKÉHO TÝMU

22

33

44

Kombinované 
Roboty Stolní Kutry Blixer®

KOMERČNÍ STRAVOVÁNÍ

STOLOVÁNÍ ✔ ✔

KOLEKTIVNÍ STRAVOVÁNÍ

FIREMNÍ 
NEBO ŠKOLNÍ 
STRAVOVÁNÍ

✔

STRAVOVÁNÍ VE 
ZDRAVOTNICKÝCH 
ZAŘÍZENÍCH 

✔

PRODEJCE RYCHLÉHO OBČERSTVENÍ

ŘEZNÍCI 
LAHŮDKÁŘI ✔ ✔



Emulze Plátkovače

Zpracování syrových produktů na pokrm s upravenou texturou

Hnětení Strouhače Hranolkovače

Mletí Vlnkovače Kostičky

Sekání

Sekání

Jemné Sekání

Julienne Pyré z červeného zelí a celeru

Steak z lososa a zelí

Jablečné pyré z odrůdy Granny Smith

Funkce kutru Funkce krouhače zeleniny Funkce zařízení Blixer®



Kombinované Roboty  
Kutr & Krouhač Zeleniny

R 752 Násypné otvory vhodné pro všechny tvary 
ovoce a zeleniny

R 502 Násypné otvory vhodné pro všechny tvary 
ovoce a zeleniny

R 502 - R 7522 Přístroje v 1!

Asynchronní 
průmyslový motor: 
Časté použití.

R 752 
Přítlačná páka s 
odlehčeným ovládáním:

Stírací rameno: 
Snadné setření.

R 752 Nerezový nůž:
Rozebíratelné a 
nastavitelné nože.

Ergonomická 
rukojeť Soft 
Touch: 
Pohodlí při 
používání.

Nádoba z 
nerezové oceli:  
Velký objem 5,9 l 
nebo 7,5 l. 
Úspora času a 
větší zpracované 
množství.

Časovač: 
odpočítávání zbývajícího 
 času a časomíra.
Přesná práce.

Extra velká 
násypka 

Objemné plody 
zeleniny

Velký násypný 
otvor 

Objemné plody 
zeleniny

Násypný  
otvor 

válcovitý  
Ø 58 mm

Násypný  
otvor 

válcovitý  
Ø 58 mm

Podavačem 
Exactitube  

Ø 39 mm

Podavačem 
Exactitube  

Ø 39 mm

• Pracovní pohodlí 
•  Prevence problémů 

pohybového ústrojí
• Menší námaha



Stolní KutryV kuchyni nepostradatelný

Otvor ve víku umožňuje snadné 
přidávání dalších surovin za 
chodu.

R 7 Nerezový nůž: 
Rozebíratelné  
a nastavitelné nože.

Nůž na dně nádoby: 
jednotné zpracování menšího i 
většího množství.

Asynchronní  
průmyslový motor: 
Časté použití.

Nádoba z nerezové oceli:  
Velký objem 5,9 l nebo 7,5 l. 
Úspora času a větší zpracované 
množství.

Ergonomická rukojeť  
Soft Touch: 
Pohodlí při používání.

R 5 - R 7

Časovač: 
odpočítávání zbývajícího  
času a časomíra.
Přesná práce.



Nádoba z nerezové oceli:  
Velký objem 5,9 l nebo 7,5 l. 
Úspora času a větší zpracované 
množství. 
Vysoký střed nádoby pro 
zpracovávání potravin s tekutou 
texturou.

Časovač: 
odpočítávání zbývajícího  
času a časomíra.
Přesná práce.

Ergonomická rukojeť  
Soft Touch: 
Pohodlí při používání.

Blixer®Nová potravinová rovnováha

Rameno Blixer®:  
zajišťuje ještě vyšší 
jemnost a stejnou 
strukturu pokrmu.

Rozebíratelné příslušenství: 
snadné čištění dílů  
v kontaktu s potravinami.

Jemně zoubkovaný nůž: 
pro úpravu všech vařených 
i syrových ingrediencí na 
pokrm s upravenou texturou.

Blixer 5

Nůž na dně nádoby: 
zpracování menšího i většího 
množství pro obměnu jídelníčku.

Asynchronní  
průmyslový motor: 
Časté použití.



Modely Objem 
nádoby

Maximální 
množství ve 
funkci kutru

Praktický výkon* 
podle typu 
krouhače

Počet porcí 
za směnu

Výkon
(W) Rychlosti Jednofázový Třífázový

R 502 5,9 L 3,2 kg 150 kg/ h 30 - 300 900 750/1500 ot/min •
R 752 7,5 L 3,8 kg 250 kg/ h 50 - 400 1800 750/1500 ot/min •

Modely Objem 
nádoby

Maximální množství zpracované za 
jeden úkon

Počet porcí 
za směnu

Výkon
(W) Rychlosti Jednofázový Třífázový

R 5 - 1V 5,9 L 3,2 kg 20 - 80 750 1 500 ot/min •
R 5 - 2V 5,9 L 3,2 kg 20 - 80 1500 1500/3000 ot/min •
R 7 7,5 L 3,8 kg 20 - 100 1500 1500/3000 ot/min •

Technické parametryKombinované Roboty  
Kutr & Krouhač Zeleniny

Stolní Kutry

Blixer®

Modely Objem 
nádoby

Maximální množství zpracované za 
jeden úkon

Počet porcí 
200 g

Výkon
(W) Rychlosti Jednofázový Třífázový

Blixer 5 - 2V 5,9 L 3,8 kg 3 - 20 1500 1500/3000 ot/min •

*Praktický výkon s ohledem na vkládání surovin do zařízení



www.robot-coupe.com/cz
Sídlo firmy, vývozní  

a marketingové oddĕlení : 
international@robot-coupe.com

Re
f.:

 4
51

 7
30

 - 
10

/2
02

0 
- T

ch
èq

ue


